
Předběžná objednávka semenné suroviny resp. osiva a služeb - sběr podzim 2022
na zajištění suroviny a osiva vybraných druhů lesních dřevin sezóna 2022/2023 

vyplněné odeslat zpět do 19. 6. 2022 na e-mail

Prosím, v dolní částí formuláře
uvádějte kontaktní údaje.

Dřevina* PLO LVS

Buk lesní - naklíčená 
bukvice, (cena za 1 

ks, min. množství 15 
000 ks), uvěďte počet 

ks

Předběžný termín 
odebráni osiva ze SZ 

Týniště

Množství vyčištěného 
osiva v kg Požadovaná služba k osivu*

Množství semenné 
suroviny v kg

Zajištění sběru DB a 
DBZ vlastními silami 

(v případě zájmu uvedte 
lesní správu)

Dub letní 8a A 1.3.2023 300kg plaveni, termoterapie, mořeni, uskladněni 0 Lesní správa Křivoklát

Modřin opadavý 29 4 1.3.2023 3kq moření uskladnění 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

* Pň vyplňování v počítači vyberte z rozbalovací nabídky kliknutím na šipku vpravo.
Ochodni podmínky
Ceny osiva jsou uvedeny v platném ceníku lesního osiva.
Ceny služeb jsou uvedeny v platném ceníku služeb.

Potřebujete-li od jedné dřeviny vice PLO a LVS, vyplňte samostatně nové řádky.
Převzetí suroviny zákazníkem bude na příslušné lesní správě, kde probíhá sběr (porosty, sem, sady, sídlo lesní správy),
V případě dovozu suroviny pracovníky LČR bude stanovena cena dopravy paušální kilometrovou sazbou a kapacitou dopravního prostředku.

Zpracoval:

Tel:

20.6.2022Datum:




